
       

 

 

 

A MESTSKA CASTPBAHA 21 ||l|||l|||||l||l|l | || | |||| IIIIIIIIIlIIllIII
URAD MESTSKE CASTI "1021658“25383

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

vÁš DOPIS či: """"""

ZEDNE

NAŠE ČJ.: UMCP21/17003/2023/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/17003/2023/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 09.10.2023

Věc: Odnověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 29.09.2023 pod č.j. UMCP21/17003/2023

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 49/23, týkající

se pravomocně uložených sankcí za konkrétnítyp přestupku.

Ve své žádosti žádáte o následující informace:

„Pokud povinný subjekt disponuje statistickým přehledem o druhu a výměře správních sankcí

které byly pravomocně uloženy ve všech řízeních o přestupku dle § 67 odst. 3 písm. c) nebo

§ 63 odst. 1 pl’sm. c) zákona č. 455/7991 Sb. o živnostenském podnikání ve zněnípozdějších

předpisů, kterého se fyzická nebo právnická osoba dopustila tím, že provozovala činnost,

která je předmětem obsahové náplně koncesované živnosti s předmětem podnikání "Výroba

a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních alkoholických nápojů

(s výjimkou piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny a ovocných destilátů získaných

pěstitelským pálením) a prodej kvasného lihu, konzumního lihu a Iihovin", aniž by pro tuto

živnost měla živnostenské oprávnění, žádám o zaslání této statistiky/přehledu. Pokud

statistiky či přehled dle bodu 1) výše neexistuji, žádám o zaslání všech pravomocných

rozhodnutí ve kterých bylo povinným subjektem rozhodnuto, že byl spáchán přestupek dle

§ 61 odst. 3 písm. c) nebo § 63 odst. 1 pI’sm. c) zákona č. 455/1997 Sb. o živnostenském

podnikání ve zněnípozdějších předpisů."

K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

Od změny zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, tj. od roku 2013, kdy byla

do přílohy k zákonu uvedena jako koncesované živnost živnost s předmětem podnikání

1/2



„Výroba a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních alkoholických nápojů

(s výjimkou piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny a ovocných destilátů získaných

pěstitelským pálením) a prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin", živnostenský

odbor neřešil ani jedno řízení o přestupku dle § 61 odst. 3 písm. c) nebo § 63 odst. 1

písm. c) zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších

předpisů, kterého se fyzická nebo právnická osoba dopustila tím, že provozovala

činnost, která je předmětem obsahové náplně koncesované živnosti s předmětem

podnikání "Výroba a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních

alkoholických nápojů (s výjimkou piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny

a ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením) a prodej kvasného lihu,

konzumního lihu a llhovin", aniž by pro tuto živnost měla živnostenské oprávnění.

S pozdravem

  
Ing. Ale a Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

 
2/2


